ERRATA COMUNICADO Nº 04

CONCORRÊNCIA N.º 05/2024

OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO-
PERECÍVEIS EXCLUSIVOS PARA EMPRESAS PRÉ-QUALIFICADAS
ORIUNDAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO DE PRÉ- QUALIFICAÇÃO
Nº 01/2023

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do

Distrito Federal – Sesc-AR/DF, torna público a Errata da Convocação

do sorteio.

Conforme Ata divulgada os itens 235,236,237 e 238 já foram

sorteados, sendo os itens sorteados no dia 11/11/2024 os itens a seguir:

Itens 190, 191,192, 193, 200, 228 e 290

Licitantes empatadas:

N3 DISTRIBUIÇÃO DE SUPRIMENTOS

JL COMERCIO LTDA

Item 203

Licitantes empatadas:

JL COMERCIO LTDA

EMIVE ASSESSORIA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Itens 263

Licitantes empatadas:

N3 DISTRIBUIÇÃO DE SUPRIMENTOS

EVOLUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

 O Sorteio de desempate dos itens citados se dará na seguinte data e

horário:

11/11/2024 às 09 horas.

Brasília-DF, 11 de novembro de 2024.

Comissão Permanente de Licitação – CPL
Sesc-AR/DF

		2024-11-11T08:13:44-0300
	ROSALIA VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA GUEDES:08287151490
	Eu sou o autor deste documento